KEL-DPZ | Passacavi tondi a membrana
con filettatura M25 - M63 / IP66 / IP68 / UL Type 12/4X*

IP54 IP55

IP64
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Caratteristiche

Protezione IP (EN 60529)
UL Type (UL 50E)

Materiale

Infiammabilita
Temperatura
Proprieta

Tipo di fissaggio

Tipi di prodotto

*
UL TYPE

IP65 IP66 P67
, P

M. (%) RyA

W Reks

PNEUMATICS

IP54, IPS5, IP64, IP65, IP66, IP67, IP6S
UL Type 12, UL Type 4X*

Elastomero
Telaio: Poliammide

UL94-V0, autoestinguente
-40 C°...100C°
senza siliconi, senza alogeni

Avvitare con controdado

| passacavi a membrana KEL-DPZ tondi permettono il passaggio e la tenuta su
cavi di diametro da 1.5 a 22 mm.

Inserito il cavo nella doppia membrana questa automaticamente sigilla I'apertura
intorno al cavo ed esercita la necessaria tenuta meccanica. Il disegno unico di
questo gommino fornisce gradi di protezione IP66 / IP68 (certificati secondo la EN
60529). In aggiunta, il passacavo a membrana KEL-DPZ tondo soddisfa I'elevate
richieste per la classe di protezione UL type 12 / 4X* (certificata in accordo con la
UL 50E), confermando la sua eccellente performance in ambienti estremi.

Le versioni tonde del KEL-DPZ hanno un filetto per aperture standard metriche da
M25 a M63. Pertanto utilizzano le aperture dei pressacavi metrici standard.

Il passaggio dei cavi avviene semplicemente creando una piccola fessura nella
membrana e spingendo il cavo.

Gli inserti ST-B possono venire utilizzati per sigillare le membrane forate in caso di
rimozione dei cavi.

*4X solo per uso interno

Vantaggi e benefici

. Montaggio rapido
. Alta densita di cavi installabili
. Grado di protezione certificato IP66/IP68 secondo EN 60529

La doppia membrana assicura sia il serraggio che la tenuta meccanica sul
cavo

. Adatto per aperture metriche
. Controdadi esagonali sono inclusi nella fornitura

. Design igienico - privi di punti di accumulo della sporcizia

KEL-DPZ 25|3 gy Codice 43736 Altezza di montaggio 8 mm
EAN 4251269320439 Apertura rotonda 25,3 mm
Unita di imballaggio 10 Apertura metrica M25
Per il numero di cavi 3 Filetto M25 x 1,5
Colore grau (ahnlich RAL 7035) Lunghezza filetto 14 mm
Altezza 22 mm Per diametri di cavo 2x3.2-5.2mm
Diametro esterno 39 mm 1x3.2-6.5mm


https://www.icotek.com/it/prodotti/passacavi/st-b

KEL-DPZ 25|3 bk

KEL-DPZ 25|4 gy

KEL-DPZ 25|4 bk

KEL-DPZ 32|4 gy
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3

KEL-DPZ 32|4 bk

KEL-DPZ 32|4-2 gy

KEL-DPZ 32|4-2 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

50736
4251269320453
10

3

schwarz

22 mm

39 mm

43737

4251269320446

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

39 mm

50737
4251269320460
10

4

schwarz

22 mm

39 mm

43732

4251269310539

10

q

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

44 mm

50732
4251269315152
10

4

schwarz

22 mm

44 mm

43733

4251269310546

10

4

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

44 mm

50733
4251269315169
10

4

schwarz

22 mm

44 mm

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

8 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
2x3.2-5.2mm
1x3.2-6.5mm

8 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
4x3.2-5.2mm

8 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

14 mm
4x3.2-5.2mm

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
4x5-9.5mm

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm
4x5-9.5mm



KEL-DPZ 32|7 gy

KEL-DPZ 32|7 bk

KEL-DPZ 40|8 gy

£
080

KEL-DPZ 40|8 bk

KEL-DPZ 50|8 gy

KEL-DPZ 50|8 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

43734
4251269310553
10

7

grau (ahnlich RAL 7035)

22 mm
44 mm

50734
4251269315176
10

7

schwarz

22 mm

44 mm

43741
4251269310577
10

8

grau (ahnlich RAL 7035)

22 mm
52 mm

50741
4251269315190
10

8

schwarz

22 mm

52 mm

43750
4251269310584
10

8

grau (ahnlich RAL 7035)

22 mm
62 mm

50750
4251269315206
10

8

schwarz

22 mm

62 mm

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

8 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm

8 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm



KEL-DPZ 50|10 gy

KEL-DPZ 50|10 bk

KEL-DPZ 50|12 gy

KEL-DPZ 50|12 bk

KEL-DPZ 50|19 gy

KEL-DPZ 50|19 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

43751

4251269310591

10

10

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

62 mm

50751
4251269315213
10

10

schwarz

22 mm

62 mm

43752

4251269310607

10

12

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

62 mm

50752
4251269315220
10

12

schwarz

22 mm

62 mm

43758

4251269310621

10

19

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

62 mm

50758
4251269315244
10

19

schwarz

22 mm

62 mm

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

4 x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
8x5-10.2 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

19 x 3.2 - 6.5 mm



KEL-DPZ 50|78 gy

KEL-DPZ 50|78 bk

KEL-DPZ 639 gy

KEL-DPZ 63|9 bk

KEL-DPZ 63|13 gy

KEL-DPZ 63|13 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

43756

4251269310614

10

78

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

62 mm

50756
4251269315237
10

78

schwarz

22 mm

62 mm

43760

4251269310638

10

9

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

75 mm

50760
4251269315251
10

9

schwarz

22 mm

75 mm

43761

4251269310645

10

13

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

75 mm

50761
4251269315268
10

13

schwarz

22 mm

75 mm

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto

Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

14 mm

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
4x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm



KEL-DPZ 63|14 gy

KEL-DPZ 63|14 bk

KEL-DPZ 63|35 gy

KEL-DPZ 63|35 bk

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

Codice

EAN

Unita di imballaggio
Per il numero di cavi
Colore

Altezza

Diametro esterno

43762

4251269310652

10

14

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

75 mm

50762
4251269315275
10

14

schwarz

22 mm

75 mm

43763

4251269310669

10

35

grau (ahnlich RAL 7035)
22 mm

75 mm

50763
4251269315282
10

35

schwarz

22 mm

75 mm

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

Altezza di montaggio
Apertura rotonda
Apertura metrica
Filetto

Lunghezza filetto
Per diametri di cavo

icole

smart cable management

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

14 x5 -10.2 mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm

14 x5 -10.2 mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
35x3.2-6.5mm

8 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

14 mm
35x3.2-6.5mm

®




